
Warszawa, dnia 20.10.2023 r.
EZP.26.132.2.2023.ŁG                                                                                             

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. Wykonanie dokumentacji projektowej dostosowania 
budynkuhali magazynowej rdzeni wiertniczych w Leszczach gmina Kłodawa, oznaczenie sprawy: EZP.26.132.2023

WYJAŚNIENIE  I ZMIANA TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA (SWZ)

Zamawiający działając na podstawie art. 284 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. 2023, poz. 1605), zwanej 
dalej „Ustawą Pzp” informuje, iż w ww. postępowaniu wpłynęły pytania od Wykonawców.
W związku z powyższym na podstawie art. 284 ust. 2 i ust. 3 Ustawy Pzp, Zamawiający wyjaśnia i zmienia treść Specyfikacji 
Warunków Zamówienia.
W przypadku, gdy udzielone poniżej odpowiedzi pozostają w sprzeczności z postanowieniami SWZ lub też precyzują lub 
uzupełniają postanowienia SWZ, należy przyjąć, że stanowią one zmianę SWZ i będą stanowić podstawę dla oceny zgodności 
oferty z SWZ, przy czym w przypadku gdy:
1. postanowienia odpowiedzi są sprzeczne z postanowieniami SWZ, za obowiązujące w tym zakresie należy przyjąć treść 

udzielonej odpowiedzi,
2. postanowienia odpowiedzi precyzują lub uzupełniają postanowienia SWZ, za obowiązujące w tym zakresie należy przyjąć 

treść udzielonych odpowiedzi wraz z dotychczasową treścią SWZ.

Pytanie nr 1

Proszę o informację czy Zamawiający dysponuje mapą dc. projektowych?

Odpowiedź

Zamawiający nie dysponuje aktualną mapa do celów projektowych. Wszelkie koszty związane z wykonaniem mapy należy 
uwzględnić w ofercie.

Pytanie nr 2

Proszę o przesunięcie terminu składania ofert do 31.10.2023 r.

Odpowiedź

Zamawiający przesunął termin składania ofert na dzień – 27.10.2023 r.

Powyższe zmiany należy uwzględnić przy składaniu ofert. Pozostałe postanowienia SWZ pozostają bez zmian. 

Pełnomocnik Dyrektora PIG-PIB
ds. Zamówień Publicznych

Piotr Grochot


		2023-10-20T08:44:03+0000
	PIOTR PAWEŁ GROCHOT




